nominatives de 1.000 euros de valor nominal cadascuna, de classe i sèrie única, numerades 

correlativament de l’1 a la 60, ambdues incloses, totalment subscrites i desemborsades en un vint-

i-cinc per cent del seu valor nominal. 

Dit capital està desemborsat quant a la suma de quinze mil euros (15.000 €), quedant, per tant, 

pendent de desemborsament la quantitat de quaranta-cinc mil euros (45.000 €). 

Els desemborsaments pendents hauran de satisfer-se mitjançant aportació dinerària, i en el termini 

màxim de 5 anys. Correspon a l'òrgan d'administració determinar la concreta forma, moment i 

procediment d'abonar els dividends passius, la qual cosa s'anunciarà en la forma legalment